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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 
1/1/2017   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA (ECP)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

1MISSIONE Servizi istituzionali,  generali e di gestione

2 Segereteria generaleProgramma0102

Spese correntiTITOLO RS

CP

CS 228.330,32

199.392,14

28.938,18 PR 28.938,18

170.452,92PC

PR 199.391,10 FPV 0,00

0,00ECPI 199.392,14

EP

28.939,22EC

TR 28.939,22

R

Totale Programma Segereteria generale2 RS

CP

CS

PR

PC

PR

I ECP

FPV

EP

EC

TR

28.938,18

199.392,14

228.330,32

28.938,18

170.452,92

199.391,10

199.392,14 0,00

0,00

0,00

28.939,22

28.939,22

R 0,00

Totale Missione Servizi istituzionali,  generali e di gestione1 RS

CP

CS

PR

PC

PR

I ECP

FPV

EP

EC

TR

28.938,18

199.392,14

228.330,32

28.938,18

170.452,92

199.391,10

199.392,14 0,00
0,00

0,00

28.939,22

28.939,22

R 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

PR

I ECP

FPV

EP

EC

TR

28.938,18

199.392,14

228.330,32

28.938,18

170.452,92

199.391,10

199.392,14 0,00
0,00

0,00

28.939,22

28.939,22

TOTALE MISSIONI

R 0,00
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