



Comune di Catenanuova

94010 (EN)
C.F. 80001380866 P. IVA 80001380866

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

ESERCIZIO: 2017

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione							
0102 Programma 2 Segereteria generale							
TITOLO	Spese correnti	RS 28.938,18 CP 199.392,14 CS 228.330,32	PR 28.938,18 PC 170.452,92 PR 199.391,10	R I 199.392,14 FPV 0,00	ECP 0,00	EP 28.939,22 EC 28.939,22 TR 28.939,22	
Totale Programma 2	Segereteria generale	RS 28.938,18 CP 199.392,14 CS 228.330,32	PR 28.938,18 PC 170.452,92 PR 199.391,10	R I 0,00 FPV 199.392,14 0,00	ECP 0,00	EP 0,00 EC 28.939,22 TR 28.939,22	
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 28.938,18 CP 199.392,14 CS 228.330,32	PR 28.938,18 PC 170.452,92 PR 199.391,10	R I 0,00 FPV 199.392,14 0,00	ECP 0,00	EP 0,00 EC 28.939,22 TR 28.939,22	
TOTALE MISSIONI		RS 28.938,18 CP 199.392,14 CS 228.330,32	PR 28.938,18 PC 170.452,92 PR 199.391,10	R I 0,00 FPV 199.392,14 0,00	ECP 0,00	EP 0,00 EC 28.939,22 TR 28.939,22	